样本前处理设备
更好滤芯·更好样本前处理
Biocomma Limited
CONTENT
目 录
国内研发     国际品质     深圳品牌     服务全球
M32 全自动核酸提取仪 2
M48 全自动核酸提取仪 3

外形尺寸（LxWxH） 182*227*470mm
重量 4Kg
订购信息 :
货号 描述 规格
BM-DC10H DC10H 自动拧盖仪 1 台 / 箱
-8-
产品特点 :
快 速：每分钟可达 2500 转，对样本充分提取；
多功能：可选间歇脉冲混匀模式，对于粘稠样本同样适用；
优 化：专为生物样本提取及混匀优化，确保涡旋效果；
便 捷：匹配专用离心管架，便于观察；
高 效：定时设置，无需专人看守；
稳 定：上下双重固定，长时间混匀不移位；
多样化：适用于各种规格离心管、96 孔板、384 板。
技术参数 :
产品型号 BCM-2500
转速范围 500 ～ 2500	rpm
调速精度 ±1	rpm
振幅 3.6	mm
定时范围 O	S ～ 99	H	59	M
间歇间隔定时范围 1 ～ 99S
间歇运行定时范围 1-999S
最大载重 4.5	kg
输入电源 A.C	100 ～ 230	V,		50/60	Hz
功率 75	W
尺寸 (LxWxH) 426*246*474	mm
订购信息 :
货号 描述 包装
BCM2500 多功能混匀仪 1 台 / 箱
BCM2500-PM15 泡沫试管架可放 15mL 离心管 1 个
BCM2500-PM50 泡沫试管架可放 50mL 离心管 1 个
BCM2500-SD/XD 上 / 下泡沫托盘垫（标配） 1 个
多功能混匀仪
多功能混匀仪最多可以一次混合处理 50 个样品，
可选配多种适配器，满足不同规格试管涡旋混合
的需要。

输入电压 220V
连续运转时间 ≤ 30min
订购信息 :
货号 描述 包装
009803-R 通用负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
009803-B 通用负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009804-R 双层负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
009804-B 双层负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009806-B Oligo 合成专用负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
SPEMFP01 手提式无油真空泵，
极限压力 0.08Mpa，55W 1 台 / 箱
SPEMFP02 可调式真空泵，0.01 ～ 0.085Mpa，
90W，带废液搜集瓶 1 台 / 箱